令和 2 年 4 月 30 日

利用者 各位

                        小樽商科大学附属図書館長
                              江 頭  進

附属図書館 臨時休館の延長について（通知）

附属図書館では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、令和 2 年 4 月 1 日から

5 月 6 日まで臨時休館とする旨、令和 2 年 3 月 31 日付けで周知しているところですが、

この間、感染症の流行は収束の兆しが見えず、国の緊急事態宣言（特定警戒都道府県指定）

や北海道知事の休業要請等を受け、学内の職務も制限される事態となっております。
緊急要請等の指定期限明け 5 月 7 日以降も学内各施設の使用禁止措置が当面継続される

ことになったことから、附属図書館の休館期間も下記のとおり延長いたします。
ご利用の皆さま方には、長期に渡り、たいへんご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞ

ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

                記

【休館期間】

2020（令和 2）年 4 月 1 日（水）～ 当分の間（5 月 7 日(木)以降も継続）
※休館措置解除やサービス内容変更等の場合は、その都度速やかに通知します。

【休館期間中のサービスについて】

   ◆本学の学部学生の方は、原則ご利用になれません（一部の電子公開資料は可能）。
    ※現在借用中の図書については、返却期限を 6 月 1 日（月）まで延長します。
    ※図書の返却は、正面玄関前に設置のブックポストへ投函または郵送願います。

   ◆本学の大学院生、事務職員及び非常勤講師の方で当館の資料を必要とする方は、

事前に図書館（下記）へお問い合わせください。

   ◆本学の専任教員は、お申し出（要手続き）により入庫・複写を許可しますので、

図書館事務室へお越しください。 入室の際は、マスクの装着にご協力願います。

    ※図書館間の相互利用サービス（貸借･複写）については、本学専任教員及び他館

からの依頼については受け付けますが、他館から借用できない場合があります。

  ※学外の方は、感染症の収束まで当分ご利用になれませんのでご承知ください。

【お問い合わせ先・対応時間】

小樽商科大学附属図書館（学術情報課）利用者支援係
  電話：0134-27-5273, 6541  FAX：0134-27-5275
  E-Mail：lib-unyo@office.otaru-uc.ac.jp
  ■対応時間： 平日 8：45～17：00